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JOUTSENMERKKI FINLAYSONIN JA FAMILONIN SÄNGYILLE 

 
Pian kuluttajien on entistä helpompi valita ympäristöä vähän kuormit-
tavia sänkyjä ja patjoja. Syksyllä myyntiin saapuu Joutsenmerkillä va-
rustettuja Finlaysonin ja Familonin sänkyjä ja patjoja. Joutsenmerkki 
auttaa tekemään ympäristön kannalta hyvän valinnan.  
 
Kaikille Finlaysonin ja Familonin kuluttajamyyntiin tarkoitetuille joustinsän-
gyille, joustinpatjoille ja sijauspatjoille (Mainio, Muoto ja Uniikki, sekä Jousto ja 
Pehmo) on myönnetty Joutsenmerkki.  
 
Joutsenmerkin saaminen edellyttää tuotteilta tiukkojen, asiantuntijoiden laati-
mien kriteerien täyttämistä. Kriteereissä asetetaan vaatimuksia tuotteen koko 
elinkaaren aikaisille ympäristövaikutuksille. Vuoteiden ja patjojen osalta mer-
kittävimmät vaatimukset liittyvät käytettyyn puumateriaaliin, metalliin, kankai-
siin, patjojen täyteaineisiin, sekä niissä käytettyihin kemikaaleihin.  
 
Ympäristön lisäksi Joutsenmerkki asettaa vaatimuksia laadulle. Merkin saami-
seksi tuotteiden on läpäistävä kestävyystesti.  
 
Joutsenmerkin suurin etu kuluttajalle on sen helppous. Joutsenmerkki kertoo, 
että tuote on ympäristön kannalta parhaiden joukossa. Merkin avulla kuluttaja 
saa käyttöönsä sellaista tietoa, mitä olisi muuten erittäin vaikea saada.  
 
Joutsenmerkki on luotettava, se myönnetään vain kirjallisen hakemuksen ja 
tarkastuskäynnin perusteella. ”Valitsemalla Joutsenmerkin valitset ympäristön 
kannalta hyvän vaihtoehdon. Niin yksinkertaista se on” toteaa SFS-
ympäristömerkinnän markkinointikoordinaattori Antti Lehmuskoski.  

 
 
JOUTSENMERKKI Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Merkin tarkoitus on opastaa 

ympäristön kannalta parempiin ostopäätöksiin. Saadakseen Joutsenmerkin on tuotteen tai 
palvelun täytettävä tiukat ympäristöön, terveyteen ja laatuun painottuvat vaatimukset. Suo-
messa on myynnissä yli 1200 Joutsenmerkittyä tuotetta ja kriteereitä on laadittu 68 tuoteryh-
mälle. Lisätietoa www.ymparistomerkki.fi 

 
FINLAYSON Oy Finlayson Oy on Suomen suurimpia patjanvalmistajia sekä kuluttajasektorilla, että julkisella 

sektorilla. Finlayson –joustinsängyt ja –sijauspatjat, sekä Familon –erikoispehmustepatjat, -
joustinpatjat ja –sijauspatjat valmistetaan ja testataan Heinolassa.  
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